EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 056/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ACIR JOSÉ DE CAMPOS E CIA LTDA. 13.479.***/0001-15 133950745 106395 Itaperuçu
2 ADEMIR POLETI ANDRIOLI 253.***.159-49 143856429 116247 Paranaguá

3 ADIR MORETTO 492.***.779-15 154676392 121575 Corbélia
4 ADIR MORETTO 492.***.779-15 154676058 121576 Corbélia
5 CARLOS ROBERTO RAVEN 339.***.769-15 152175965 119674 Ortigueira
6 CARLOS ROBERTO RAVEN 339.***.769-15 152175442 119673 Ortigueira
7 DENILSON ROGERIO SEIDEL 577.***.569-00 148312869 116795 Marechal Cândido Rondon
8 JOSE DILMIR CARON 740.***.609-34 121420635 105798 Bocaiúva do Sul
9 JUAREZ GREGORIO DO ROSARIO 046.***.719-79 133894098 106393 Paranaguá

10 LEANDRO JOSE NODARI 009.***.979-25 121420660 105797 Bocaina do Sul
11 PAULO CESAR BAHRI 026.***.739-61 119167442 102727 Prudentópolis
12 PAULO LIMA PINHEIRO 009.***.638-59 78494212 90011531 Ivatuba
13 PAULO LIMA PINHEIRO 009.***.638-59 78492007 90011530 Ivatuba
14 PEDRO PAES DA SILVA 574.***.219-04 142948010 116922 Paranaguá
15 RICARDO FERNANDES DA SILVA 731.***.629-00 143202810 116928 Matinhos
16 VANDRO RIGO 429.***.280-04 70120356 89972 Mafra
17 VANDRO RIGO 429.***.280-04 70120364 89973 Mafra

Curitiba, 01 de setembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI